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Weryfikacja uprawnień do pakietu Rzeszowskiej Karty Rodziny w ramach Rzeszowskiej Karty Mieszkańca

Komunikat dotyczący corocznej weryfikacji uprawnienia do posiadania pakietu Rzeszowskiej Karty Rodziny w ramach
Rzeszowskiej Karty Mieszkańca

Rozliczyłeś już PIT? Nie czekaj na ostatni moment. Przedłuż dostęp do pakietu Rzeszowskiej Karty Rodziny w ramach
Rzeszowskiej Karty Mieszkańca już dzisiaj.

Mieszkańcom, którzy uzyskali Pakiet Rzeszowskiej Karty Rodziny w ramach Rzeszowskiej Karty Mieszkańca po 30 maja
2025 r. przypominamy o obowiązku złożenia pierwszej strony zeznania PIT za
2025 r. wraz z UPO lub zaświadczenia z Urzędu Skarbowego potwierdzającego złożenie zeznania – najpóźniej do 31 maja
2026 r.

Przedłożenie pierwszej strony PIT-u jest niezbędne, aby nadal korzystać z uprawnień Karty w wersji elektronicznej.

W przypadku braku możliwości potwierdzenia, że co najmniej jeden z rodziców lub opiekunów prawnych rozlicza podatek dochodowy od
osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania w Rzeszowie, Organizator dokona blokady Karty/Kart
elektronicznych/elektronicznej.

Wymagane dokumenty

Aby potwierdzić uprawnienie do posiadania Rzeszowskiej Karty Rodziny, należy przedłożyć:

1) Pierwszą stronę zeznania PIT za 2025 r.

Dotyczy formularzy: PIT‑28, PIT‑28S, PIT‑36, PIT‑36L, PIT‑36S, PIT‑36LS, PIT‑37, PIT‑38, PIT‑39, PIT‑40A. Dokument musi
zawierać adres zamieszkania na terenie Gminy Miasto Rzeszów.

W przypadku złożenia PIT w formie papierowej – pierwsza strona powinna być opatrzona pieczątką wpływu do Urzędu Skarbowego (z
wyjątkiem PIT‑40A, który nie wymaga potwierdzenia złożenia).
W przypadku złożenia PIT elektronicznie – należy dostarczyć pierwszą stronę PIT wraz
z UPO,

lub

2) Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego

Potwierdzające fakt złożenia zeznania PIT za 2025 r.

Dokumenty może złożyć rodzic/opiekun prawny lub każdy pełnoletni członek rodziny.

Weryfikacji uprawnień poprzez przedłożenie PIT (wraz z UPO) lub zaświadczenia z Urzędu Skarbowego można dokonać w
aplikacji RzeszówToMY 2.0. W tym celu należy ponownie złożyć wniosek o przyznanie Rzeszowskiej Karty Rodziny, wpisać
numer karty oraz przesłać pierwszą stronę zeznania PIT za 2025 r. (wraz z UPO, jeśli było składane elektronicznie) lub
zaświadczenie z Urzędu Skarbowego.

Ponadto dopuszczalne jest składanie wymaganych dokumentów:

Elektronicznie:

Poprzez skrzynkę e‑Doręczeń Urzędu Miasta Rzeszowa: AE:PL‑60020‑53588‑GCHSH‑14

W tym przypadku prosimy o pobranie Druku weryfikacji PIT za rok 2025 (poniżej) i przesłanie razem z PIT (wraz z UPO)
lub zaświadczeniem z Urzędu Skarbowego.

Osobiście:

Wydział Polityki Społecznej UM Rzeszowa, ul. 3 Maja 13, 35‑030 Rzeszów
Punkty Obsługi Mieszkańców UM Rzeszowa:

MILLENIUM HALL, Al. Kopisto 1, 35‑315 Rzeszów
Galeria NOWY ŚWIAT, ul. Krakowska 20, 35‑111 Rzeszów
CH PLAZA RZESZÓW, Al. T. Rejtana 65, 35‑326 Rzeszów
GALERIA RZESZÓW, Al. Piłsudskiego 44, 35‑001 Rzeszów

W tym przypadku również prosimy o wypełnienie Druku weryfikacji PIT za rok 2025, dostępnego w punktach i złożenie
razem z PIT (wraz z UPO) lub zaświadczeniem z Urzędu Skarbowego.

 

Konsekwencje braku złożenia dokumentów

Jeżeli wymagane dokumenty nie zostaną przedłożone do 31 maja 2026 r., Organizator dokona blokady Pakietu Rzeszowskiej
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Karty Rodziny w ramach Rzeszowskiej Karty Mieszkańca, co uniemożliwi korzystanie z uprawnień wynikających z Programu.

Po tym terminie nadal będzie można dostarczyć dokumenty w celu przywrócenia uprawnień.
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